
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03 липня 2025 року                           селище Слобожанське                     № 241/р/п 

 

Про туристичну подорож дітей 

Слобожанської територіальної 

громади, які направляються до  

міста Санкт-Георген, Австрія 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

листа Дніпропетровської обласної асоціації органів місцевого самоврядування від 16.05.2025 

року, листа Представництва Дніпропетровської обласної ради та Дніпропетровської обласної 

асоціації органів місцевого самоврядування у Комітеті регіонів ЄС від 14.05.2025 року та від 

23.06.2025 року 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Сформувати список дітей Слобожанської територіальної громади, які направляються  

в туристичну подорож до міста Санкт-Георген, Австрія в період з 6 по 18 липня 2025 року, 

згідно Додатку 1. 

2. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради Юрію Мельнику забезпечити участь 3-х супроводжуючих осіб 

в туристичній подорожі до міста Санкт-Георген, Австрія а також 3-х супроводжуючих осіб до 

міста Ужгород та покриття витрат пов’язаних з проїздом співробітників, згідно норм чинного 

законодавства; 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів селищної ради  

______________ Світлана ВУСИК 

«___»________2025 

Начальник юридичного відділу 

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025 

 

  



Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 03.07.2025 року № 241/р/п 

 

СПИСОК 

дітей Слобожанської територіальної громади, які направляються  в туристичну подорож  

до міста Санкт-Георген, Австрія в період з 6 по 18 липня 2025 року 

 

№з/п П.І.Б. Дата народження 

1. ГАРАЩУК МАТВІЙ 

 
03.11.2012 

2. БАЙ ІВАН 

 
24.04.2014 

3. ВОЙСТРИК ДАР’Я 

 
06.06.2013 

4. ФОРОСТЕНКО АННА-КАРОЛІНА 

 
05.07.2012 

5. ПОНТЕНКО АНАСТАСІЯ 

 
23.02.2014 

6. РИЖЕНКО ДАВИД  

 
03.07.2012 

7. ШИПУНОВА ДАР’Я 

 
17.09.2009 

8. ШИПУНОВ БОГДАН 

 
17.07.2014 

9. ШЕВЧЕНКО МАРІАННА 

 
31.03.2014 

10. БЕРДА ЯРОСЛАВ 

 
06.02.2010 

11. КЛИМЕНКО ЛІНА 

 
05.11.2010 

12. БІДУХА АРТЕМ 

 
13.03.2009 

13. БІДУХА АНТОН 

 
17.12.2013 

14. РАКІТІНА МАЙЯ 

 
09.04.2011 

15. БУХАР АРТЕМ 

 
08.10.2012 

16. МАШТЕХА ДАНИЇЛ 

 
22.03.2011 

17. ОНИЩЕНКО МИКИТА 

 
22.12.2012 

18. СЛУЦЬКА ДАРІЯ 

 
25.09.2010 

19. КРИШТАК ВАРВАРА 

 
13.11.2011 

20. ДОВГАНЬ МАРІАННА 

 
19.12.2011 

21. СУРЖАН МИКИТА 

 
11.12.2009 

22. ДУБИНА АНДРІЙ 

 
15.12.2010 

23. ДУБИНА ТЕТЯНА 

 
23.05.2014 



24. НОВИЦЬКИЙ ОЛЕКСІЙ 

 
10.07.2010 

25. ШАЙКОВА КАТЕРИНА 

 
24.04.2009 

26. ШИТІКОВА АНАСТАСІЯ 

 
25.02.2013 

27. КОМПАНІЄЦЬ АРТЕМ 

 
12.11.2009 

28. МІСЮРЕНКО КІРА 

 
23.05.2014 

29. КОВАЛЕЦЬ ПОЛІНА 

 
31.01.2013 

30. ІЛЬЇН КІРІЛ 

 
05.10.2012 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                    Людмила ЛАГОДА 


